MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 6

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 020/2018, DE 22 DE MAIO DE 2018.

EVANDRO CARLOS KUWER, Prefeito Municipal de SÃO MARCOS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais
e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

I. Após análise dos recursos referentes ao resultado da prova escrita e de títulos para provimento dos cargos de FISCAL DE HIGIENE
SANITÁRIA, NUTRICIONISTA, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS na disciplina de LINGUA
PORTUGUESA, foi efetuada a seguinte alteração:
- Para os cargos de AGENTE SOCIAL e FISCAL DE HIGIENE SANITÁRIA: Altera-se o gabarito da questão nº 36, sendo correta a
alternativa A.

II. Os demais recursos foram considerados improcedentes e em nada alteram o resultado anteriormente divulgado de acordo com o
parecer da Banca Examinadora que se encontra disponível no site da empresa: www.unars.com.br, na Área do Candidato, mediante
o login informando o CPF e sua senha.

III. RETIFICA o resultado das provas escritas para os cargos de AGENTE SOCIAL e FISCAL DE HIGIENE SANITÁRIA, conforme
anexo I.

IV. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARCOS, AOS VINTE E DOIS DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2018.

 EVANDRO CARLOS KUWER
        PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Renato Chinelato
Secretário Municipal Administração

http://www.unars.com.br/

MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 2 de 6

ANEXO I

CARGO: AGENTE SOCIAL

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT LEGIS INFOR TOTAL FINAL
485 ELIZANGELA CASTILHOS BORGES 28,00 12,00 12,00 04,00 04,00 60,00 60,00
486 JESSICA MAURINA SOUTO DE BRITO 28,00 08,00 10,00 06,00 04,00 56,00 56,00
487 ADRIANA DE CONTO LIZOT 16,00 14,00 10,00 02,00 04,00 46,00 REPROV.
488 ANA CAROLINE RIBEIRO 32,00 14,00 14,00 06,00 04,00 70,00 70,00
489 CLAUDIO DOS SANTOS  32,00 12,00 10,00 06,00 06,00 66,00 66,00
490 JUCERLEI LUIZA MARTENINGHI 16,00 08,00 10,00 02,00 02,00 38,00 REPROV.
491 EVA RONILDA RODRIGUES DA LUZ 16,00 10,00 10,00 06,00 04,00 46,00 REPROV.
492 ELIS KRAISCH BRUNELLO 20,00 02,00 10,00 08,00 04,00 44,00 REPROV.
493 FABIANA PENSSIN SPIGOLON 20,00 06,00 14,00 06,00 06,00 52,00 52,00
494 ALICIANA DELFES DA SILVA 28,00 10,00 12,00 04,00 04,00 58,00 58,00
495 DANIELA JACINTA LAZARETTI 12,00 02,00 08,00 06,00 04,00 32,00 REPROV.
496 ARLETE DAROS STEDILE 32,00 10,00 10,00 04,00 04,00 60,00 60,00
497 CLEUSA MARIA LIPOSKI PREBIANCA 32,00 06,00 08,00 02,00 02,00 50,00 50,00
498 GECELINA DA ROSA DOS SANTOS 32,00 10,00 12,00 02,00 04,00 60,00 60,00
499 CÍNTIA CARINE DA FONSECA 32,00 06,00 12,00 04,00 04,00 58,00 58,00
500 JÉSSICA DE CASTILHOS 12,00 08,00 14,00 06,00 04,00 44,00 REPROV.
501 ANDRÉ LUIZ RODRIGUES DE CASTILHOS 24,00 08,00 10,00 06,00 02,00 50,00 50,00
502 ANA PAULA BIASUZ LUCHI 32,00 10,00 12,00 02,00 06,00 62,00 62,00
503 ELIANE ALVES 24,00 06,00 12,00 06,00 04,00 52,00 52,00
504 CAMILA BRUNETTO BALLARDIN 28,00 12,00 10,00 02,00 04,00 56,00 56,00
505 JANE TOMKIEL 28,00 06,00 12,00 04,00 04,00 54,00 54,00
506 GABRIEL RODRIGUES MULLER 28,00 06,00 08,00 08,00 04,00 54,00 54,00
507 JESSICA MENDES  28,00 06,00 06,00 06,00 02,00 48,00 REPROV.
514 LUCIANE DA SILVA BERNADO 00,00 02,00 10,00 04,00 04,00 20,00 REPROV.
515 NILZA RAMILHO DA ROSA 20,00 08,00 08,00 08,00 02,00 46,00 REPROV.
516 PAOLA SOARES BARBOSA 28,00 06,00 08,00 08,00 02,00 52,00 52,00
517 SANDRA MARIA DE CONTO 12,00 04,00 12,00 02,00 04,00 34,00 REPROV.
518 MARLI MARIA SUZIN GAZZIERO 24,00 08,00 10,00 06,00 02,00 50,00 50,00
519 SCHEILA CRISTINA CEZIMBRA 16,00 04,00 08,00 02,00 02,00 32,00 REPROV.
520 RODRIGO MACIEL ALVES 20,00 12,00 14,00 02,00 02,00 50,00 50,00
521 TAMARA DA SILVA PEREIRA 12,00 10,00 08,00 04,00 02,00 36,00 REPROV.
522 VALDEMAR FERNANDES 20,00 06,00 10,00 02,00 04,00 42,00 REPROV.
523 LUCIANA MACHADO 20,00 06,00 14,00 04,00 02,00 46,00 REPROV.
524 SHERLLY SUSIN RIZZON 20,00 06,00 10,00 06,00 06,00 48,00 REPROV.
525 NEUZA APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA 16,00 08,00 10,00 02,00 04,00 40,00 REPROV.
526 SANDRA CELOI MARTENINGHI DAL LAGO 24,00 02,00 12,00 06,00 04,00 48,00 REPROV.
527 SIMONI RITA BIASUZ DAROS 36,00 16,00 10,00 06,00 04,00 72,00 72,00
528 MARILI BURATTI 20,00 12,00 16,00 02,00 02,00 52,00 52,00
529 MARY ELAINE DA ROSA SILVEIRA 28,00 06,00 08,00 04,00 04,00 50,00 50,00
530 MICHELE PEREIRA GONÇALVES 20,00 08,00 10,00 04,00 06,00 48,00 REPROV.
531 SIMONE FERREIRA LOPES 16,00 06,00 12,00 04,00 02,00 40,00 REPROV.
532 RENATA TELES RAMOS SIQUEIRA 24,00 08,00 10,00 04,00 02,00 48,00 REPROV.
533 KAUANNY FERREIRA DOS REIS 20,00 06,00 10,00 02,00 04,00 42,00 REPROV.
534 ZENEIDE MACEDO SIOTA 32,00 12,00 10,00 06,00 02,00 62,00 62,00

MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 3 de 6

535 PALOMA LEONCIO 24,00 10,00 08,00 06,00 04,00 52,00 52,00
536 VERIDIANA KEGLER 28,00 00,00 10,00 02,00 04,00 44,00 REPROV.
537 NICHELE TAINE DAL LAGO 12,00 10,00 10,00 04,00 02,00 38,00 REPROV.
538 JUSSARA ANDRADE 28,00 14,00 08,00 06,00 02,00 58,00 58,00
539 MATHEUS ZUCCHETTI PIRES 28,00 08,00 12,00 06,00 04,00 58,00 58,00
540 LUIS FERNANDO MENDES RODRIGUES 24,00 14,00 08,00 06,00 02,00 54,00 54,00

CARGO: FISCAL DE HIGIENE SANITÁRIA

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT LEGIS INFOR TOTAL FINAL
543 ANABEL JULIA BALARDIN 20,00 10,00 14,00 08,00 06,00 58,00 58,00
544 ANDRIELE CECATTO 24,00 12,00 08,00 02,00 02,00 48,00 REPROV.
545 ADRIELE MOREIRA ARNHOLDT 36,00 20,00 16,00 10,00 06,00 88,00 88,00
546 BRUNA DE BITTENCOURT 16,00 18,00 18,00 06,00 06,00 64,00 64,00
547 ARIADENE ANDRIGHETTI BORGHETTI 12,00 06,00 08,00 06,00 04,00 36,00 REPROV.
548 ARMINDA DE FATIMA MOTA DE MACEDO 28,00 10,00 12,00 02,00 06,00 58,00 58,00
549 ADRIELI APARECIDA NUNES 08,00 10,00 12,00 02,00 04,00 36,00 REPROV.
550 ANELIZE DE ANDRADE 12,00 12,00 08,00 06,00 06,00 44,00 REPROV.
551 ANABEL GUERRA DE FREITAS 16,00 06,00 10,00 02,00 02,00 36,00 REPROV.
552 ANDRÉIA CÁTIA SOLDERA 12,00 08,00 10,00 04,00 04,00 38,00 REPROV.
553 ALVONIS CAMELO MACHADO 16,00 12,00 12,00 02,00 02,00 44,00 REPROV.
554 ALINE RIZZO 16,00 10,00 12,00 04,00 04,00 46,00 REPROV.
555 BRUNO FERREIRA DE CASTILHOS 12,00 08,00 14,00 02,00 04,00 40,00 REPROV.
556 ALEXANDRE MULLER RIBEIRO 32,00 16,00 12,00 08,00 04,00 72,00 72,00
557 ANA CARINA CARARO 16,00 12,00 16,00 08,00 04,00 56,00 56,00
558 ADRIANE FÁTIMA MEZNEROVVICZ 20,00 12,00 08,00 04,00 02,00 46,00 REPROV.
559 ANA PAULA CIOATO CORREA 08,00 04,00 10,00 04,00 06,00 32,00 REPROV.
560 BRUNA DE LIMA CECATTO 20,00 12,00 14,00 04,00 04,00 54,00 54,00
561 ADRIANO FRANCISCO DO AMARAL 16,00 10,00 12,00 04,00 06,00 48,00 REPROV.
562 ARY BRESOLIN 04,00 08,00 12,00 04,00 04,00 32,00 REPROV.
563 BÁRBARA DELAI VANIN 16,00 12,00 12,00 06,00 04,00 50,00 50,00
564 ALINE TAIS GLIENKE LANGE 16,00 10,00 10,00 06,00 04,00 46,00 REPROV.
565 ALAN LEONCIO 16,00 12,00 12,00 04,00 04,00 48,00 REPROV.
570 CAROLINE ZUANAZZI 16,00 08,00 10,00 04,00 02,00 40,00 REPROV.
571 DOUGLAS DAMBRÓS 16,00 10,00 12,00 02,00 04,00 44,00 REPROV.
572 DORIBES AUGUSTO PONES 24,00 06,00 12,00 06,00 06,00 54,00 54,00
573 DANIELA APARECIDA TURCHETTO 32,00 12,00 12,00 04,00 06,00 66,00 66,00
574 CRISTINE OLIVIA CHINELATO 08,00 06,00 12,00 06,00 06,00 38,00 REPROV.
575 DENISE APARECIDA ARMILIATO 16,00 10,00 16,00 06,00 06,00 54,00 54,00
576 CINTIA APARECIDA CHAVES  12,00 08,00 10,00 04,00 04,00 38,00 REPROV.
577 DIÉSSICA MADRUGA MOREIRA 08,00 14,00 10,00 08,00 06,00 46,00 REPROV.
578 DAIANE KNY 12,00 20,00 12,00 10,00 04,00 58,00 58,00
579 CARINA TREVISAN BERTELLI 20,00 10,00 12,00 02,00 06,00 50,00 50,00
580 CAMILA BROCHETTO 24,00 04,00 08,00 04,00 02,00 42,00 REPROV.
581 DANUBIA RIZZO PEREIRA 16,00 06,00 08,00 04,00 04,00 38,00 REPROV.
582 DAIANA RECH DAL BO 20,00 12,00 10,00 08,00 04,00 54,00 54,00
583 DEISE MARIA BATECINI RENON 16,00 10,00 08,00 04,00 06,00 44,00 REPROV.
584 DANIELA MOLON 20,00 08,00 10,00 02,00 04,00 44,00 REPROV.
585 CAMILA DE FÁTIMA MENDES 12,00 10,00 10,00 06,00 04,00 42,00 REPROV.

MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 4 de 6

586 CAROLINE CAMARGO DE ANDRADE 12,00 06,00 14,00 06,00 02,00 40,00 REPROV.
587 CAMILA PELISSARI 16,00 06,00 08,00 04,00 02,00 36,00 REPROV.
588 ELENISA FERNANDES DUTRA DEMORI 08,00 08,00 12,00 06,00 04,00 38,00 REPROV.
589 DANUZA DA ROCHA RENOSTO 20,00 10,00 14,00 04,00 04,00 52,00 52,00
597 ISMAEL MANFRON 04,00 06,00 08,00 04,00 06,00 28,00 REPROV.
598 GILMAR ANTENOR CARMONA 20,00 12,00 10,00 06,00 04,00 52,00 52,00
599 FELIPE BORGES VIEIRA 16,00 08,00 08,00 04,00 06,00 42,00 REPROV.
600 GISELE MOLON 08,00 12,00 10,00 04,00 06,00 40,00 REPROV.
601 FÁBIO DE MESQUITA ALVES 12,00 08,00 14,00 04,00 06,00 44,00 REPROV.
602 ELIANE SILVÉRIO PRESTES RODRIGUES 08,00 08,00 08,00 02,00 04,00 30,00 REPROV.
603 GEAN CARLOS DE OLIVEIRA 20,00 12,00 18,00 04,00 06,00 60,00 60,00
604 FRANCIELI BERTON 20,00 10,00 12,00 04,00 04,00 50,00 50,00
605 FERNANDA AMARAL RAMOS 04,00 08,00 10,00 02,00 02,00 26,00 REPROV.
606 GLAUCIO LUIZ BROCHETTO 28,00 12,00 16,00 06,00 02,00 64,00 64,00
607 GUILHERME DELAI SPULDARO 20,00 10,00 10,00 04,00 02,00 46,00 REPROV.
608 FRANCINE GIRARDELLO 20,00 12,00 16,00 02,00 04,00 54,00 54,00
609 FERNANDO DOSSIN 08,00 08,00 10,00 04,00 06,00 36,00 REPROV.
610 EMELINE BALBINOT MENGER 16,00 08,00 08,00 04,00 04,00 40,00 REPROV.
611 GUILHERME HOFFMANN LONGHI 16,00 06,00 12,00 10,00 04,00 48,00 REPROV.
612 GABRIEL DA SILVEIRA BONELLA 16,00 10,00 10,00 04,00 06,00 46,00 REPROV.
613 FERNANDA SOUZA MELO BECKER 16,00 10,00 08,00 08,00 02,00 44,00 REPROV.
614 FABIANA MARCHESI 04,00 04,00 10,00 04,00 04,00 26,00 REPROV.
615 IGOR SERAFIM 16,00 04,00 10,00 04,00 02,00 36,00 REPROV.
616 FELIPE PERIN 16,00 12,00 10,00 04,00 06,00 48,00 REPROV.
617 GUSTAVO GUILHERME KLOS 20,00 10,00 12,00 06,00 06,00 54,00 54,00
618 FABRICIA CAPELETTI 24,00 12,00 12,00 04,00 04,00 56,00 56,00
619 GRACIELE COSTA RAMOS 16,00 08,00 10,00 06,00 04,00 44,00 REPROV.
624 MARIANE DA ROSA 28,00 16,00 12,00 06,00 06,00 68,00 68,00
625 JOAO BATISTA SCHARDONG SIQUEIRA 16,00 10,00 10,00 02,00 02,00 40,00 REPROV.
626 JONATHAN UESLEY O. ALVES DE LIMA 16,00 06,00 08,00 06,00 04,00 40,00 REPROV.
627 JORDANA VELHO 16,00 08,00 10,00 02,00 04,00 40,00 REPROV.
628 MARIANA DE LIMA FERREIRA 20,00 12,00 14,00 04,00 04,00 54,00 54,00
629 MARCIANO POLIDORO 24,00 12,00 12,00 08,00 04,00 60,00 60,00
630 JACIELI LUCHI 28,00 12,00 14,00 08,00 06,00 68,00 68,00
631 MARIEL SCALCO 24,00 10,00 16,00 06,00 06,00 62,00 62,00
632 LUANA ZANARDI LIPRERI 20,00 08,00 12,00 06,00 06,00 52,00 52,00
633 MARI CRISTINA CARARO 16,00 18,00 14,00 06,00 02,00 56,00 56,00
634 LUCIANA DE LIMA CARRARO 12,00 10,00 08,00 06,00 04,00 40,00 REPROV.
635 MARIANE MARGIT KLOS 12,00 04,00 12,00 02,00 06,00 36,00 REPROV.
636 JÉSSICA TONET ZAMPIERI 12,00 14,00 14,00 06,00 04,00 50,00 50,00
637 JEAN CARLO SÁ MARTINS 16,00 10,00 10,00 04,00 04,00 44,00 REPROV.
638 JONATHAN PERUZZO 00,00 08,00 12,00 04,00 02,00 26,00 REPROV.
639 JOCELIA BEATRIZ VEDANA DE ANDRADE 16,00 08,00 12,00 04,00 04,00 44,00 REPROV.
640 JÚNIOR CÉSAR DE OLIVEIRA 28,00 12,00 08,00 06,00 04,00 58,00 58,00
641 JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA TREVISAN16,00 14,00 08,00 06,00 02,00 46,00 REPROV.
642 LAIS PICCOLI LAZARETTI 12,00 08,00 16,00 04,00 04,00 44,00 REPROV.
643 LEONARDO DEITOS MENTI 20,00 14,00 10,00 02,00 04,00 50,00 50,00
644 LUCIANI BERTOLO 20,00 06,00 06,00 04,00 04,00 40,00 REPROV.
645 KARINE GIRARDELLO 16,00 06,00 14,00 02,00 06,00 44,00 REPROV.

MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 5 de 6

646 JOÃO OSIEL DOS REIS 16,00 08,00 16,00 06,00 04,00 50,00 50,00
647 LUANA TIRLONI 16,00 14,00 10,00 06,00 04,00 50,00 50,00
648 MALYKA MARTENINGHI 16,00 10,00 10,00 02,00 04,00 42,00 REPROV.
649 JULIANA OLIVEIRA DE FREITAS 12,00 12,00 10,00 04,00 04,00 42,00 REPROV.
651 NÉLI SCHWARZ 12,00 14,00 06,00 04,00 02,00 38,00 REPROV.
652 MARIELEN CASAGRANDE 20,00 14,00 12,00 06,00 04,00 56,00 56,00
653 PAULO ROBERTO CASTILHOS 04,00 06,00 06,00 06,00 04,00 26,00 REPROV.
654 MICAEL SPIGOLON 16,00 10,00 10,00 04,00 06,00 46,00 REPROV.
655 MARLEI FERMIANO HOFFMANN 08,00 06,00 08,00 06,00 04,00 32,00 REPROV.
656 MICHEL IOHAN REICHERT 16,00 08,00 18,00 04,00 08,00 54,00 54,00
657 NATÁLIA CAMASSOLA 12,00 10,00 12,00 08,00 04,00 46,00 REPROV.
658 NATALIA MANOSSO 08,00 08,00 08,00 04,00 02,00 30,00 REPROV.
659 MARLI RODRIGUES PINTO 20,00 14,00 08,00 06,00 04,00 52,00 52,00
660 MARTA DA SILVA 20,00 14,00 10,00 04,00 04,00 52,00 52,00
661 MEGUI GRACIANO 16,00 08,00 10,00 04,00 04,00 42,00 REPROV.
662 PATRICK PIROLLI TOMÉ 12,00 10,00 12,00 04,00 06,00 44,00 REPROV.
663 PABLO CÉSAR GODOI CASTRO 20,00 12,00 16,00 08,00 04,00 60,00 60,00
664 MAURÍLIO HENRIQUE DE ALMEIDA PAZ 16,00 08,00 16,00 08,00 04,00 52,00 52,00
665 PATRICIA RODRIGUES DOS SANTOS 16,00 10,00 10,00 06,00 04,00 46,00 REPROV.
666 MATHEUS GRAHL DE OLIVEIRA 12,00 14,00 14,00 08,00 04,00 52,00 52,00
667 RAFAEL SOLDERA 12,00 08,00 16,00 06,00 06,00 48,00 REPROV.
668 MARISTELA DALLAGNOL DA SILVA 08,00 10,00 10,00 04,00 06,00 38,00 REPROV.
669 MONIQUE MUGNOL 16,00 12,00 10,00 06,00 04,00 48,00 REPROV.
670 PATRÍCIA MARIA VICINI 16,00 12,00 10,00 02,00 02,00 42,00 REPROV.
671 MATEUS DA SILVA ANGHEBEN 08,00 12,00 08,00 06,00 08,00 42,00 REPROV.
672 RAMONA DOS PASSOS 16,00 12,00 12,00 10,00 04,00 54,00 54,00
673 PATRÍCIA MARTENINGHI 20,00 10,00 14,00 08,00 04,00 56,00 56,00
674 MAURÍCIO DALL AGNO BAPTISTA DE AZEVEDO08,00 08,00 08,00 02,00 02,00 28,00 REPROV.
678 RONALDO MUNARETTO DA SILVA 36,00 20,00 16,00 10,00 06,00 88,00 88,00
679 SAMANTA TREVISAN 20,00 10,00 16,00 06,00 04,00 56,00 56,00
680 VANESSA RIZZON RODRIGUES 24,00 06,00 14,00 04,00 04,00 52,00 52,00
681 ROSANDRA RASADOR 04,00 10,00 12,00 06,00 06,00 38,00 REPROV.
682 SIMONE FRANCK ZATTA 12,00 12,00 08,00 02,00 04,00 38,00 REPROV.
683 VANUZA NUNES DA CONCEIÇÃO ARENDT 16,00 12,00 10,00 04,00 04,00 46,00 REPROV.
684 RAPHAEL MARCON NETO 12,00 16,00 12,00 08,00 04,00 52,00 52,00
685 SILVANA ALVES DUTRA 04,00 04,00 10,00 08,00 04,00 30,00 REPROV.
686 SILVANA GOULART 24,00 08,00 12,00 02,00 04,00 50,00 50,00
687 VANESSA CASAGRANDE 20,00 12,00 14,00 04,00 06,00 56,00 56,00
688 RODRIGO LUIS MENDES RODRIGUES 20,00 12,00 12,00 04,00 06,00 54,00 54,00
689 RENAN RECH 20,00 06,00 14,00 04,00 04,00 48,00 REPROV.
690 RENATA CAMPOS RODRIGUES BORBA 16,00 16,00 14,00 04,00 04,00 54,00 54,00
691 STEFANÍ DOS REIS BRUNELLO 12,00 08,00 10,00 06,00 04,00 40,00 REPROV.
692 TAINÁ CICHIN DA LUZ 12,00 04,00 18,00 04,00 04,00 42,00 REPROV.
693 ROQUE RODRIGUES DA LUZ  08,00 02,00 14,00 02,00 04,00 30,00 REPROV.
694 TAÍS FERNANDA SUSIN 12,00 10,00 10,00 04,00 06,00 42,00 REPROV.
695 RENATO ADRIANO RODRIGUES DE CASTILHOS28,00 08,00 10,00 06,00 04,00 56,00 56,00
696 RENATA LORANDI QUISSINI 20,00 08,00 10,00 06,00 06,00 50,00 50,00
697 RENATA BERNARDI DANELUZ 20,00 02,00 08,00 06,00 04,00 40,00 REPROV.
698 SINARA BALLARDIN PARISOTTO 16,00 08,00 10,00 06,00 06,00 46,00 REPROV.

MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 6 de 6

699 SAMARA SOLDERA 16,00 10,00 14,00 06,00 02,00 48,00 REPROV.
700 VIVIANO JOSÉ PIROLI 24,00 06,00 08,00 02,00 02,00 42,00 REPROV.